
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10848341 Hatálybalépésének dátuma: 2024.szept.19.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11968/4

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.szept.19.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.szept.19.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Orsó u. 52-54.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 3

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 4

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 2 11968/4/A/

2

Igen 1010100

0000845

1260000

0085486 5

242254,

646076

O10981154

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 3 11968/4/A/

3

Igen 1010100

0000845

1270000

0085486 6

242254,

646076

O10981162

Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 4 11968/4/A/

4

Igen 1010100

0000845

1280000

0085486 7

242254,

646076

O10981164

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em.



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 félemel

et

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 6

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 6

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 5

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 7

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 7

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 8

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 8

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 11

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 9

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 9



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 12

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 12

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 10

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 10

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 6 11968/4

/A/6

Igen 1010100

0000845

1300000

0085486

9

242254,

646054

O1731412

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 6 11968/4

/A/6

Igen 1010100

0000845

1300000

0085486

9

242254,

646054

O1731412

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 5 11968/4

/A/5

Igen 1010100

0000845

1290000

0085486

8

242254,

646054

O2196614

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 5 11968/4

/A/5

Igen 1010100

0000845

1290000

0085486

8

242254,

646054

O2196614



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 7 11968/4

/A/7

Igen 1010100

0000845

1310000

0085487

0

242254,

646054

O2501704

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 7 11968/4

/A/7

Igen 1010100

0000845

1310000

0085487

0

242254,

646054

O2501704

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 8 11968/4

/A/8

Igen 1010100

0000845

1320000

0085487

1

242254,

646076

O2679397

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 em. 8 Igen O2679397

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 11 11968/4

/A/11

Igen 1010100

0000845

1350000

0085487

4

242254,

646054

O2846766

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 11 11968/4

/A/11

Igen 1010100

0000845

1350000

0085487

4

242254,

646054

O2846766

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 9 11968/4

/A/9

Igen 1010100

0000845

1330000

0085487

2

242254,

646054

O3167233



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 9 11968/4

/A/9

Igen 1010100

0000845

1330000

0085487

2

242254,

646054

O3167233

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 12 11968/4

/A/12

Igen 1010100

0000845

1360000

0085487

5

242254,

646054

O3167234

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 12 11968/4

/A/12

Igen 1010100

0000845

1360000

0085487

5

242254,

646054

O3167234

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 10 11968/4

/A/10

Igen 1010100

0000845

1340000

0085487

3

242254,

646054

O4142882

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 em. 10 11968/4

/A/10

Igen 1010100

0000845

1340000

0085487

3

242254,

646054

O4142882

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 11968/4

/A

Nem 1010100

0000845

1240000

0085486

3

242254,

646076

E4221816

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 11968/4 Igen E4221816



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 1 11968/4

/A/1

Igen 1010100

0000845

1250000

0085486

4

242254,

646076

O5444441

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 Fsz. 1 Igen 242254,

646054

O5444441

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 4

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 8

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 3

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 2 Igen 242254,

646054

O529174

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 4 Igen 242254,

646054

O529175

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 1 Igen 242254,

646054

O2196612

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 8 Igen 242254,

646054

O2196613



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Orsó utca 52 - 54 3 Igen 242254,

646054

O2679396

Készült: 2024.szeptember.19. 11:23:46 


